РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 сентября  2022 года                                                                                                № 64/348-5
г.Лахденпохья

Об установлении результатов повторных  выборов депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом «п» части 1 статьи 14, статьей 55 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании первого экземпляра протокола об итогах голосования, полученного из участковой избирательной комиссии  № 262, протокола территориальной избирательной комиссии о результатах  повторных  выборов депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 6 территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 6 действительными.
2. Признать выборы депутата Совета Хийтольского  сельского поселения пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 не состоявшимися.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

Голосовали:  «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	              _____________		       Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	               _____________		       М.А.Макарова